

GKLP.271.17.2020

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

na: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Znak sprawy: GKLP.271.17.2020.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn zm. - dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytanie dotyczące treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego do **dnia 06.11.2020 r.**

I. Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1.

Szkody spowodowane powodzią w latach: 1997 i 2010 tak/nie* (liczba i wartość wypłat)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że na terenie Gminy Izbica Kujawska nie wystąpiły szkody powodziowe.

Pytanie nr 2.

Szkody spowodowane osuwiskami tak/nie* (liczba i wartość wypłat)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że na terenie Gminy Izbica Kujawska nie wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami.

Pytanie nr 3.

Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:

- Składowisko odpadów(zdarzenia losowe): tak/nie* suma ubezpieczenia:
 - Ośrodek zdrowia(zdarzenia losowe): tak/nie* suma ubezpieczenia:
 - Drogi (zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia
 - Mosty lub obiekty mostowe(zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia
- jeżeli tak , to czy są sporządzane okresowe kontrole stanu technicznego
- Mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom jednostki samorządowej (zdarzenia losowe) : tak/nie* , suma ubezpieczenia jeżeli tak , proszę podać rodzaj powierzonego mienia
 - Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe i/lub zabytkowe, (liczba budynków,).....
 - Drony (odpowiedzialność cywilna) tak/nie* jeżeli tak , to proszę odpowiedzieć na poniższe pytania
> czy operatorzy dronów (osoby eksploatujące statki powietrzne) posiadają imienne obowiązkowe ubezpieczenia OC osób eksploatujących statki powietrzne,

- > czy operatorzy posiadają świadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013r. w sprawie świadectw kwalifikacji wydanych przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego,
- > doświadczenie operatorów w obsłudze dronów,
- > czy loty odbywają się zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013r. w sprawie wyłączenia stosowania niektórych przepisów ustawy Prawo Lotnicze do niektórych rodzajów statków powietrznych oraz określenia warunków i wymagań dotyczących używania tych statków,
- > czy dron (bezzałogowy statek powietrzny) posiada świadectwo zdatności do lotów,
- > masa startowa drona,
- > czy Ubezpieczający akceptuje wyłączenie odpowiedzialności zaloty: w strefach zakazu lub ograniczeń lotów, poza zasięgiem wzroku (BLOVS).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia:

- nie jest składowisko odpadów,
- jest ośrodek zdrowia,

Zamawiający informuje, że drogi, mosty lub obiekty mostowe nie są przedmiotem ubezpieczenia na sumy stałe, ale mogą znaleźć się w zakresie ubezpieczenia Budowli ubezpieczonych w systemie na pierwsze ryzyko.

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia są laptopy do nauki zdalnej, które mogą być używane mieszkańcom, (dotyczy klauzuli nr 37).

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia nie są budynki nieużytkowane.

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia nie są drony, ani OC operatorów dronów.

Pytanie nr 4.

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż.

Pytanie nr 5.

Proszę również o podanie najwyższą sumę ubezpieczenia mienia pod jednym adresem / adres.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że PML dotyczy lokalizacji Domu Kultury, w którym siedzibę ma Miejsko – Gminne Centrum Kultury. PML około 6 408 000,00 zł.

Pytanie nr 6.

Pytania dot. PSZOK:

1. czy na terenie gminy jest wysypisko/składowisko śmieci,
2. od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,
3. czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach,
4. jak są magazynowane:
 - 4-1/ odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie),
 - 4-2/ odpady elektryczne i elektroniczne,
5. czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym),
6. czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenie OC,
7. czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego,

8. czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem,

Do odpowiedzi prosimy dołączyć regulamin PSZOK

Odpowiedź na pytanie nr 6:

1.Zamawiający informuje, że na terenie gminy nie ma wysypiska śmieci.

2.PSZOK istnieje od 1 lipca 2013 r.

3.Zbieranie odpadów odbywa się na podstawie zezwolenia Starosty i obejmuje zakres magazynowania odpadów wyłącznie w celach organizacyjnych. Po uzbieraniu się określonych ilości odpadów są one na bieżąco odbierane przez podmiot odbierający odpady z terenu gminy.

4.1Odpady niebezpieczne są magazynowane w szczelnych, zamkniętych pojemnikach, uniemożliwiających wyciek do gruntu.

4.2Odpady elektryczne i elektroniczne magazynowane są pod wiatą na terenie utwardzonym. Cały teren jest ogrodzony uniemożliwiający wejście osób niepożądanych.

5.PSZOK nie jest zarządzany przez podmiot zewnętrzny. Zarządcą jest Burmistrz Izbicy Kujawskiej.

6. –

7.Ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego.

8.Ochrona ubezpieczeniowa OC nie obejmuje szkód związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Załącznikiem do odpowiedzi jest regulamin PSZOK.

Pytanie nr 7.

Czy jednostka samorządowa będzie wypełniać wszystkie wymogi bezpieczeństwa i wytyczne GIS odnośnie w prowadzonych przez siebie placówkach (nie muszą to być tylko przedszkola i żłobki ale także szkoły, DPS czy inne gminne placówki) jakie środki bezpieczeństwa stosuje i zamierza stosować jakie ma procedury postępowania w przypadku ustalenia, że ktoś z pracowników, czy podopiecznych okazał się być chory albo jest ryzyko, że jest chory itp. Dotyczy zachorowania na COVID-19 lub inną chorobą zakaźną.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że będzie wypełniać wszystkie wymogi bezpieczeństwa i wytyczne GIS.

Pytanie nr 8.

Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu Odpowiedzialności Cywilnej do szkody w środowisku naturalnym Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodą wyrządzoną w środowisku naturalnym.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 9.

Proszę o przesunięcie terminu składania oferta na 23.11.2020 r.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 25.11.2020 r.

z poważaniem


Z up. BURMISTRZA
mgr Przemysław Kędzierski
Zastępca Burmistrza Izbicy Kujawskiej